TIBI DOMINICE

*Maximo pietatis Propugnatori  
Recensito inter Regni Indigetes Tutelari  
Has aras publica litatura felicisati  
COELESTINA Familia erexit.*

*Ceras*

*Ceras ad tui nominis splendorem accendit,  
 Quas Apes illa infans tibi adblandita  
 Augurabuntur melleo fortasse prasagio.  
 Attalica undique peristromata suspendit,  
 Ut vel ipsi exultent parietes te Patreno.  
 Auri, argentiq; gazas congeffit in pompam,  
 Auream Neapolitano Regno etatem diuinatura.*

## MIRVM

*Plures olim te adhuc viua Perduellium arq; sũt dirũtq;  
 Plures nunc te vel extincta excitantur ad gloriam.*  
 Dalla destra parte erano scritte le seguenti  
 parole.

*Ad triumphales has aras  
 Supplex procumbe Syren;  
 Tuos inter Apotropaos veneratura DOMINICVM  
 Ad Regnorum tutelam, vel à cuius designatum  
 Cum lucem hanc visa non hauseris,  
 Nisi in Catuli speciem antea visus;  
 Qui GYSMANAS Gẽtilis prosapia iactat Turres,  
 Securitati prasidia facturus tua.*

*Lilia dextra gerit,  
 Ut susceptum fortasse coronet patrocinium.  
 Concidant hic lætus, & maror  
 Communi lætitia victima,  
 Non alio carnifice, quam pietate.  
 Ex huiusmodi enim victimis  
 Fausta tibi omnia liceat augurari.*

Dalla sinistra si scorgeuano quest'altra:  
*Indigeti augustissimo DOMINICO  
 Heroum olim Principi,  
 Nunc inter Calites maximo.*

*Qui olim Vniuersum prodigijs ipse suis*

Q 9 2

Dum

*Dum vixit, cumulauit ,  
 Dein terris ereptus auget quotidie ,  
 Transfusa in omnes Familia sua Proceret  
 Perpetua , perenniq; propagatione gloria ,  
 Neapolitana Ciuitas  
 In eius clientelam se, ac Regna sua conferens,  
 Venerabunda ad aras supplicat ,  
 Supplicabunda plaudit ;  
 Curisq; anxys feruata , certum ex hoc tempore]  
 Gratatur tibi felicitatem .*

Vi erano ancora dipinte due imprese del P.S. Domenico, cioè il Cane con la face ardente nella bocca, con due ingegnosi epigrammi; il primo alludeua al Dio Anubi, c'hauea la testa di Cane, adorato da gli Egittij, per occasione, ch'insieme con Osiride hauea discacciato i Giganti dall'Italia, così il nuouo Protettore discacciará ogni nemico da questo Regno .

Pier. l. 5.

*Epigramma.*

*Latrantem coluit supplex Aegyptus Anubin,  
 Qui vigilem arguto retulit ore canem;  
 Vindice, quo Nylus tumido se se erigit aluco,  
 Aridaq; effuso temperat arua sinu .  
 Cana fides, cole vera CANIS tu simbola Syren ,  
 Ut facunda tua germina laudis cant .*

Il secondo al fuoco alludeua, ch'in Roma dalle Vergini Vestali per conseruatione dell'Imperio perpetuamente si custodiua, siccome s'è accennato nel 1. libro, onde Camillo disse à Quiriti ,  
*Quid de aternis Vesta ignibus, signoq; quod Imperij  
 pignus custodia eius Templi tenetur, loquar ?*